

به حضرت یعقوب اسرائیل می گفتند (اسرا = سرباز) + (اسیل یعنی) تاریخچه یهود

الف ①

یعقوب ۱۲ فرزند داشت به چهارمینش «یهودا» بود، و در لبنان بودند.

سین از جریان مشهور حضرت یوسف، در سال ۱۷۴۰ قبل از میلاد به مصر رفتند.

در مصر حبسان زیاد شد، «یهودا» ریاست بنی اسرائیل را به دست گرفت.

بنی اسرائیل حدود ۴۰۰ سال در امنیت بودند. تا سال حکومت فرعون، سال

۱۳۰۰ قبل از میلاد رسید به فرعون، دلیل احساس خطر (تولد موسی)

شروع پیش (پیش از ده هزار نوزاد و طفل) کرد.

موسی متولد شد، در آخرین سالها از تن بنی اسرائیل، موسی

در شهر مدین حدود ۱۰ سال کنار شعب بود.

در راه برگشت به مصر <sup>موسی</sup> «عصای موسی» و «دیبها» به او ارزا شد.

هارون که خوش زبان بود به برادر بگم کرد.

موس و هارون؟ نزد فرعون رفتند، از آنها را دعوت به مقابله با ساحران کرد  
موس پیروز شد، فرعون ایمان نیاورد، بلاها به سمت فرعون و فرعونیان سرازیر شدند

خشکسالی ← فراوانی مایه ← فراوانی سیر و قورباغه ها ...

موس، بنی اسرائیل را از مصر خارج کرد از دبیای سفخ (دریای اهر) عبور داد و ...

در صیانه راه به سمت فلسطین، به شهری رسیدند که بت پرست بودند، بنی اسرائیل دوباره  
فیل ثون یاد هندوستان کرد ... بین آنها دیت پرستی دادند، آخر پشیمان شدند  
راه را ادامه دادند وارد صحرائ سینا شدند و فلسطین شتر رسیدند.

به شهر از شهرها، فلسطین (بعضی سنگین، اریحا) رسیدند که آنها بت پرست  
و ظالم بودند خدا دستور داد که بنی اسرائیل به بیگار با آنها بروند که گفتند: ... اما هماغنا قاعدون

موسی بسیار ناراحت شد و دعا کرد: «خدا این من و اینها را فاصلم بینداز تا نتایج اعمال  
خود را ببینید و اصلاح شوند» که آنها به مدت ۴۰ سال در صحرائ سینا سرگردان شدند  
و به صورت عسائیر زندگی می کردند. (بنی اسرائیل نابت کردند انسانها را رفت طلبی اند)

در صحرای سینا گو ساله سرستام شدند.

تورات بر موسی نازل شد، موسی به بنی اسرائیل عرضه کرد آنان نیز برتند.

می پذیریم؛ شرطی که خدا را ببینیم (صون جس گرا بودند) ، و اصنام موسی سبعین رطلا...

و لا نفر در کنار کوه، خدا صاعقه ای زد، کوه ضرر، برق ضیو کشته ایزد زلزله را نیز

شد همگی از وحشت جان دادند. **پانچ: سبحان / ۵ ج / ۱۰۲ تا ۱۰۳**

نعمت های الهی بر بنی اسرائیل؛ سایه (عمام = ابر) ، حنیم ها دوازده گانه

من و سلوی (ماده غذای قدس و پرنده: بلدرچین)

بنی اسرائیل مدتی از این دو نعمت خاص استفاده کردند، بعد بجهانم صوبی کردند که جنرها دیگری <sup>ی</sup> ضوام

در پی این راحت طلبی، بعد از موسی پیامبران زیادی را گشتند از جمله

لا اشعیای نبی و «حضرت کی» ...

(خدا ز لیلیان کرد؛ روزگار، یهود، قوم برتر بود اما امروز: تعداد مسیحا

نزدیک به ۶۵ میلیارد نفر، مسلمانان ۱٫۵ میلیارد نفر و کهوریان به ۱۵ میلیون

تقریباً هم رسد !! (کمتر از ۱۴ میلیون - تقریباً ... **به گزارش مرکز آمار رژیم صهیونیستی، تعداد کهوریان جهان در سال ۲۰۱۰**

۴

✓ خود آن افراد که با موسی از مصر خارج شدند، نه به مصر برگشتند، نه به سرزمین مقدس (فلسطین) راه پیدا کردند، بلکه نوه ها و نیتیم هاشمان توسط یوشع ابن نون، وصی حضرت موسی، به سرزمین مقدس رفتند.

✓ در سال ۱۹۵ قبل از میلاد، شاتول (نالت) اولین دولت یهودی را تسکین داد و با میثت راست المقدس قرارداد. بعد از او داوود و سلیمان حاکم شدند. بزرگان یهود انتظار داشتند بتوانند از حکومت این دو پادشاه سود استفاده کنند اما [صون؟ سردشان نرسیدند، علی داوود و سلیمان در تورات افتراء های زردند از جمله اتهام حبس به داوود - اتهام عاشق شدن زنان و بت پرستی به سلیمان ...]

از دوره حضرت سلیمان تا دوره حضرت عیسی، یهودیان فرزاد و نسبت ها زیاد <sup>شدند</sup> رواج سحر و جادوگری (یهودیان سحر را از بابلیها ← عراقیها؛ آموخته بودند که آنها نیز از فرستگان آموخته بودند) در زمان در عراق (بابل) سحر و جادوگری با اوج رسید که به اذیت و آزار مردم ختم شده بود. (مثلاً بن زین و شهر خرابی در انداختند...)

← هاروت و ماروت

⑤

خداوند در فرشته راه صورت انسان مأمور سافت که عوامل سحر و روش های

ابطال آن راه مردم بیاوزند تا آنها بتوانند خود در از شر سحر ساعران نجات بدهند.

فرشتگان به باچار برابر ابطال سحر، طرز آن را هم باید تسبیح می کردند تا مردم بتوانند

بیگیری کنند. همین امر سبب شد گروهی در ردیف ساعران قرار بگیرند.

✓ سحر در تمام ادیان حرام و باطل بوده : <sup>← لذا فرشتگان می گفتند، این آزمایشی برای شماست، کافر نشوید (و سود استفاده نکنید.)</sup>

تا چایی که امیرالمؤمنین علی (علیه السلام) فرمودند : «کسی که سحر بیاوزد کم یا زیاد، کافر شده

و رابطه او با خدا به کلر قطع می شود.»

انواع سحر } تردستی، سئیده بازی، چشم بندی (که صفتش ندارد) 77 سوره طه،

در بارة ساطران فرعون میگه «رسمانها و عشاها سنان در اثر سحر، ضایل می شد حرکت می کنند»

امری ثابت شده و صفتی که به خاطر قدرت نیروی اراده انسان، قابل دسترسی است.

مثل : ریاضت هایی که مریضان می کشند و کارهای خارج العاده می کنند...

ریاضت مشروع : در نفوس پاک، نیروی سازنده ایجاد می کند. (مثبت و سازنده)

کنا مشروع، نیروی که با آن دست به کارهای شیطانی می زند و هیچ نمره اصغیر ندارد  
«مخرّب»

۶ ✓ امروزه نیز سحر رواج دارد و شها راه مقابله با آن، تقویت ارتباط با خداست.

✓ ساحران امروزه با سود استفاده از خواب معنای طبیعی، هیپنوتیزم، مانع‌نیزم و تلهمی  
به اهداف شوم و شیطانی خود می‌رسند.

«برگرفته از تفسیر بیان و تفسیر منور / ذیل آیه ۱۰۲ بقره»

---